



**INSTYTUT GENETYKI I HODOWLI ZWIERZĄT  
POLSKIEJ AKADEMII NAUK**

ul. Postępu 36A, Jastrzębiec, 05-552 Magdalenka  
Tel.: +48 22 756-17-11, Fax: +48 22 756-14-17

Jastrzębiec, dn. 31.10.2018 r.

**DAZ-2401/9/18**

**WSZYSCY WYKONAWCY**

W związku z otrzymaniem zapytań do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na sukcesywną dostawę tworzyw sztucznych i szkła laboratoryjnego dla Instytutu Genetyki i Hodowli Zwierząt PAN (DAZ-2401/9/18), Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (tj. Dz. U. z 2017r. poz. 1579 z poz. zm.), udziela następujących odpowiedzi:

**Pytanie:** Pakiet nr 5 poz. 199, 221

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 5 poz. 199, 221, sposób pakowania produktu z 500 szt. na 1000 sztuk?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie produktu pakowanego po 1000 szt., z odpowiednim przeliczeniem ilości.

**Pytanie:** Pakiet nr 10 poz. 283, 284

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 10 poz. 283, 284, sposób pakowania produktu z 500 szt. na 1000 sztuk?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie produktu pakowanego po 1000 szt., z odpowiednim przeliczeniem ilości.

**Pytanie:** pakiet nr 14 poz. 353

Czy zamawiający miał na myśli końcówki 0,1-10ul czy 100-1000ul?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyjaśnia, iż pozycja dotyczy końcówek 100-1000ul?

**Pytanie:** Pakiet nr 5 poz. 216

Czy Zamawiający zaakceptuje próbki pakowane w op. po 20 szt.?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie produktu pakowanego w sposób określony w pytaniu, z odpowiednim przeliczeniem ilości.

**Pytanie:** Pakiet nr 5 poz. 218

Czy Zamawiający zaakceptuje szalki pakowane po 10 szt. w rękawie?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie produktu pakowanego w sposób określony w pytaniu, z odpowiednim przeliczeniem ilości.

**Pytanie:** Pakiet nr 5, poz. 222, poz. 210

Czy Zamawiający może doprecyzować pojęcie adherentnych komórek wrażliwych (komórki nerwowe/pierwotne/macierzyste)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający doprecyzowuje opis: komórki wrażliwe pierwotne.

**Pytanie:** Pakiet nr 5 poz. 214



Instytut Genetyki i Hodowli Zwierząt Polskiej Akademii Nauk  
ul. Postępu 36A, Jastrzębiec, 05-552 Magdalenka, Polska  
tel. +48 22 756-17-11

Czy Zamawiający zaakceptuje pipety pakowane po 50 szt. w opakowaniu?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu pakowanego w sposób określony w pytaniu, z odpowiednim przeliczeniem ilości.

**Pytanie:** Pakiet nr 6

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o doprecyzowanie w pozycji 1 wymiarów końcówek do pipety automatycznej o pojemności 100 µl?

**Odpowiedź:**

Zamawiający doprecyzowuje, iż wskazane wyżej końcówki powinny mieć wymiary standardowe.

**Pytanie:** Pakiet 9, pozycje 275, 276, 280 oraz 277

W pakiecie 9 pozycje 275, 276, 280 zawierają nazwy własne sugerujące producenta – Merck. Proszę o wskazanie numeru katalogowego tego producenta, ponieważ sam producent nie jest w stanie dobrać produktu. W celu ułatwienia wyboru przez Państwa produktów, poniżej przesyłam linki:

<http://www.merckmillipore.com/PL/pl/search/sterivex?search=&TrackingSearchType=SB+-+homepage-search-box+-+OLD&SearchContextPageletUUID=&SearchTerm=sterivex>

[http://www.merckmillipore.com/PL/pl/product/Amicon-Pro-Purification-System\\_MM\\_NF-C126978#ordering-information](http://www.merckmillipore.com/PL/pl/product/Amicon-Pro-Purification-System_MM_NF-C126978#ordering-information)

podane przez Państwa wielkości opakowań są także niespójne z opisem. Wielkości opakowań są także inne dla tych pozycji.

Dodatkowo dla pozycji 277 nie ma wskazanej wielkości filtra, ani materiału z jakiego ma być wykonany:

**Odpowiedź:**

Wskazanie przez Zamawiającego w SIWZ marki lub nazwy handlowej określa klasę produktu będącego przedmiotem zamówienia i służy ustaleniu standardu, a nie wskazuje na konkretny wyrób lub konkretnego producenta. Nazewnictwo lub symbolika konkretnych wyrobów lub producentów podana została w celu prawidłowego określenia przedmiotu zamówienia. Zamawiający dopuszcza składanie ofert równoważnych. Przez równoważny należy rozumieć produkt o właściwościach nie gorszych niż podane w załączniku nr 1 do SIWZ określonych dla każdego pakietu. Wykonawca w celu potwierdzenia jakości produktów równoważnych załączy do oferty stosowne dokumenty (specyfikację jakościową, świadectwo kontroli jakości, certyfikat analizy lub inne równoważne dokumenty), z których w sposób niebudzący wątpliwości będzie wynikać, iż oferowany przedmiot zamówienia posiada takie same lub lepsze parametry jakościowe. Wszelkie ryzyko, w tym koszty ewentualnych ekspertyz, związane z udowodnieniem „równoważności” spoczywa na Wykonawcy. Wykonawca jest zobowiązany wykazać, iż oferowane przez niego dostawy spełniają wymagania określone przez Zamawiającego.

Zamawiający informuje, iż dla pozycji nr 277 wymaga wielkości filtra 33 mm oraz wykonania z materiału PSE (polyethersulfone) lub równoważnego.

**Pytanie:** Pakiet nr 5 poz. 200-201

Prosimy o wyłączenie z pakietu nr 5 poz. 200 i 201 do oddzielnego pakietu. Pozwoli to na złożenie ofert większej ilości firm.



Instytut Genetyki i Hodowli Zwierząt Polskiej Akademii Nauk  
ul. Postępu 36A, Jastrzębiec, 05-552 Magdalenka, Polska  
tel. +48 22 756-17-11

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy podział pakietów.

**Pytanie:** Pakiet nr 5 poz. 198 i 220

Prosimy o dopuszczenie końcówek pakowanych w statywach po 96 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości zamawianych opakowań.

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe wymogi dot. pakowania w/w pozycji.

**Pytanie:** Pakiet nr 5 poz. 199

Prosimy o dopuszczenie końcówek sterylnych pakowanych w statywy po 96szt. lub końcówek niesterylnych pakowanych w worki po 480 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości zamawianych opakowań.

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe wymogi dot. pakowania w/w pozycji.

**Pytanie:** Pakiet nr 5 poz. 218

Prosimy o dopuszczenie szalek pakowanych po 10 szt. w opakowaniu handlowym z odpowiednim przeliczeniem ilości zamawianych opakowań.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie produktu pakowanego w sposób określony w pytaniu, z odpowiednim przeliczeniem ilości.

**Pytanie:** Pakiet nr 5 poz. 224

Prosimy o dopuszczenie próbek pakowanych po 250szt. (5 kolorów po 50 szt. każdy kolor) w opakowaniu handlowym z odpowiednim przeliczeniem ilości zamawianych opakowań.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie produktu pakowanego w sposób określony w pytaniu, z odpowiednim przeliczeniem ilości.

**Pytanie:** Pakiet nr 13 poz. 360

Prosimy o dopuszczenie próbek pakowanych po 25 szt. w najmniejszym opakowaniu handlowym z odpowiednim przeliczeniem ilości zamawianych opakowań.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie produktu pakowanego w sposób określony w pytaniu, z odpowiednim przeliczeniem ilości.

**Pytanie:** Pakiet nr 13 poz. 362

Prosimy o dopuszczenie próbek pakowanych po 25 szt. w najmniejszym opakowaniu handlowym z odpowiednim przeliczeniem ilości zamawianych opakowań.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie produktu pakowanego w sposób określony w pytaniu, z odpowiednim przeliczeniem ilości.

**Pytanie:** Pakiet nr 1,2,5 oraz 7

Prosimy o wydzielenie:

- z pakietu 1 wymienionych niżej pozycji: 22, 54, 55, 57-61;



Instytut Genetyki i Hodowli Zwierząt Polskiej Akademii Nauk  
ul. Postępu 36A, Jastrzębiec, 05-552 Magdalenka, Polska  
tel. +48 22 756-17-11

- z pakietu 2 wymienionych niżej pozycji: 65, 66, 94, 95, 118, 119, 143, 148, 149, 169, 173;
- z pakietu 5 wymienionych niżej pozycji: 202, 203, 204, 207, 208, 209;
- z pakietu 7 wymienionych niżej pozycji: 234, 235

i włączenie ich do oddzielnej części postępowania.

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy podział pakietów.

Z poważaniem,

**DYREKTOR INSTYTUTU**  
Prof. dr hab. Jarosław Horbańczuk